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Info om helhedsplanen i Hyldespjældet 

 

 

Bliv klogere på renoveringen af 

Hyldespjældet her! 

 

 

 

Maling af udvendigt træværk og overflader 

Det er koldt for tiden, og det betyder, at der ikke kan males udvendigt.  

Når temperaturen kommer under frysepunktet, kan der ikke males. Der skal optimalt 

være et par graders varme døgnet rundt, før der kan males.  

Derfor er alle udvendige malerarbejder indstillet. Dette gælder både for træværk på 

skurene, men også på facaderne og øvrige udvendige overflader.  

Malerarbejderne påbegyndes igen, når temperaturen tillader det.  

 

Vinterberedskab - snerydning 

I Hyldespjældet bliver der ikke benyttet traditionelt salt i forbindelse med snerydningen, 

og glatførebekæmpelsen. De meget kolde temperaturer og snemængderne, har dog 

medført at der igangsættes en ekstraordinær vinterindsats. 

Det gælder særligt for kørepladerne/jernpladerne, som er udlagt rundt omkring i 

afdelingen. Pladerne bliver meget glatte på grund af sne og is. Derfor benyttes der et 

særligt bekæmpelsesmiddel, som er mere effektivt end det som normalt benyttes.  

Bekæmpelsesmidlet er et organisk produkt, og har derfor en særlig lugt.  

Så hvis der konstateres en lugt, som i grove træk, kan minde om urin, så kommer det 

fra det middel, som er benyttet til glatførebekæmpelsen.  
 

Minestrimmel 

Det er uundgåeligt at der bliver påkørt lygtepæle og andet under byggeriet.  

Alle skader bliver reetableret når byggeriet er slut, men ikke altid lige med det samme.  

Beskadiget elementer bliver i førte omgang markeret med minestrimmel, som dermed 

indikerer at skaden er registreret, og vil efterfølgende blive udbedret.  

Udbedringen sker på det mest hensigtsmæssige tidspunkt, og i mange tilfælde, når 

byggeriet er afsluttet.  

 

Belysning 

Der arbejdes fortsat på at sikre en stabil belysning i Hyldespjældet.  

Det går bedre, og lyset fungerer de fleste steder. Der kan dog fortsat forekomme 

kortvarige udfald af belysningen.  

 

Alle lyskæder/LED-bånd er tilsluttet en timer, så de ikke lyser konstant, men kun i de 

nødvendige tidsrum.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hold din telefons kamera over QR 
koden, så kommer du til afdelingens 
hjemmeside om renoveringen  

 


